Synology HAS5300-12T, 3.5 Zoll, 12000
GB, 7200 RPM
12 TB - 3.5" - SAS 12 Gb/s - 512e - 7,200 rpm - 256 MiB - 242 MiB/s - 2.5
Millionen Stunden - 12 V (± 10%) / 5 V (+10/-7%) - 4.36 W - 7.80 W -
686 m/s2 - 2,450 m/s2 - 5% to 90% R.H.
Gruppe Festplatten
Hersteller Synology
Hersteller Art. Nr. HAS5300-12T
EAN/UPC 4711174724178
Beschreibung
Synology HAS5300-12T. HDD Größe: 3.5 Zoll, HDD Kapazität: 12000 GB, HDD Geschwindigkeit: 7200 RPM
Hauptmerkmale
Allgemein
HDD Größe 3,5 Zoll
HDD Kapazität 12000 GB
HDD Geschwindigkeit 7200 RPM
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at